Postliste Hjgrring Kommune

den 12. september 2023

Afsendte breve:

Sagsnummer

09.20.00-K08-
4-08

02.34.02-
G01-12988-
23

09.02.03-K08-
1-16

02.34.02-
G01-2154-22

02.00.00-
G01-1701-23

02.34.02-
G01-754-21

01.03.03-P19-
120-23

02.34.02-
G01-13002-
23

02.34.02-
G01-217-21

02.00.00-
G01-1699-23

02.00.00-
G01-1698-23

02.34.02-
G01-688-21

01.05.08-P19-
85-23

02.34.02-
G01-12594-

Sagstitel Afsendt
- . 12-09-
Sdr. Vravej 121 - Vra 2023

Martelvaerk - Miljatilsyn

15:53
Gerdsvej 3, 9800 -
opfarelse af enfamiliehus  12-09-
med integreret garage, 2023
overdaekket areal, pergola 15:12
og udhus - byggesag
Containerkajen 4, 9850 12-09-
Hirtshals - Miljatilsyn 2023
Fjordline 14:40
Sverigesvej 16, 9800 - 12-09-
opfarelse af aktivitetshus - 2023
byggesag 14:37
Oddervej 7, 9480 - 12-09-
elreduktion 2023

14:14
Josefines Have 135, 9480 - 12-09-

opfarelse af enfamiliehus og 2023

carport/skur - byggesag 13:50
Kongsengene 167, 9480
Lakken - Ansggning om 12-09-
lovliggerende 2023
landzonetilladelse til 13:41
hestestald
Diget 26, 9480 - opfgrelse  12-09-
af tilbygning til sommerhus - 2023
byggesag 13:31
Capt Rottballs Vej 9, 9800 - 12-09-
opfarelse af tilbygning til 2023
enfamiliehus - byggesag 13:29
Sydvestkajen 5D, 9850 12;09-
BBR-rettelse 2023
13:25
Silvervej 25, 9850 BBR- 12-09-
rettelse 2023
13:10
Dammenvej 139, 9800 - 12-09-
opseaetning af 2 tanke - 2023
byggesag 13:01
Hornbjergvej 110, Tars, 12-09-
ansggning om etablering af 2023
Sg, 12:46
Tgtmosen 4, 9800 - 12-09-

inddragelse af overdaekket 2023

. Afdeling /
Dokumenttitel sagsbehandler
Opfelgning pa mode 11-09- (o2m Mile
. : asper
2023 vedr. jordflytninger
Andersen

Team Byggeri
Carina Frelling
Simonsen

Kopi af byggetilladelsen

Team Miljg
Rebecca Kolte-
Olsen

Tilsynsbrev

02.34.02-G01-2154-22
Sverigesvej 16

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Oddervej 7, 9480 - reduceret
elafgift

Ibrugtagningstilladelse Team Byggeri

Mimi Holm
SRR O o
Kongsengene 167, 9480 H
ansen

Lakken

Diget 26, 9480 - Udvidelse
af sommerhus .
Nedsivningsanlaeg

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri

Ibrugtagningstilladelse Mimi Holm

Team Byggeri

Sydvestkajen 5C, 9850 Ninna Nielsen

Team Byggeri

Silvervej 25, 9850 BBR Ninna Nielsen

Team Byggeri

Ibrugtagningstilladelse Mimi Holm

VS Ansggning om Team Natur
skovrejsning og etablering af Line Dam-

S@ Hansen
Ibrugtagningstilladelse Team Byggeri
Mimi Holm



23 terrasse til bolig - byggesag 12:41
02.00.00- Damsgardsvej 42, 9760 ;(2)2%9
G01-1042-23 BBR-indbakke ejer _
12:02
Sdr Strandvej 6F, 1. sal (Sdr
T L L R
G01-12809- P 9Pa 5023
1. sal samt 2 nye .
23 ) 11:51
tagvinduer/tagaltan -
byggesag
Glimsholtvej 657, 9870 - 12-09-
2, Loviiggarelse afboligi 2023
udhus - Byggesag 11:33
12-09-
01.05.08-P19- Interne forespargsler 2023 -
1-23 beskyttet natur 2023
11:28
12-09-
01.05.08-P19- Interne forespgrgsler 2023 -
1-23 beskyttet natur 2023
y 11:01
02.34.02- Dan.rn'arksgade 25A, 9870 - 12-09-
opstilling af legeredskaber - 2023
G01-666-20 _
byggesag 10:54
) Springvandspladsen 5A, 12-09-
%%ff‘égg_1 5 9800 - ombygning af Cafe - 2023
byggesag 10:45
Mastrupvej 29, 9870 Sindal
- Ansggning om 12-09-
(1)2)5(3':?3'P19' lovligg@rende 2023
landzonetilladelse til 10:44
overdeekket lager
BB Bioenergi - Smidstrupvej
445 (tidl. Alstrupvej 68), 12-09-
Spa 0P 199760 vra - 2023
Miljggodkendelse af 10:31
udvidelse og pyrolyseanlaeg
12-09-
2o 00K08 Beskeeringer 2023 2023
10:26
Haren 3, 9881 - isolation og 12-09-
0 53 hevning af loftshojde - 2023
foresporgsel 10:26
Fuglsig Beek, 12-00-
01.05.08-P19- regnvandsbassin nzer ved,
) - 2023
36-23 bassin, natur, Hjarring 10-14
Vandselskab |
05.13.00- Nejstgardvej, 9850 Hirtshals 12-09-
GO.1-1.78-23 - trafiksikkerhed - farlig 2023
krydsning 10:10
02.34.02- Vennebjergvej 7, 9480 - 12-09-
G01-12776- ombygning af bank til 4 2023
23 09:26

SV Damsgardsvej 42, 9760 Team Byggeri
BBR Ninna Nielsen

Partshgring Sdr Strandvej
6A, 9480 Lakken

Team Byggeri
Gitte Juul

Glimsholtvej 657, 9870 - Team Byggeri

byggesag Mimi Holm
SV Duevej 3, 9881 - Team Natur
Spidssnuedet frg og .
. o9 Line Dam-
overdrev - Tilbygning til H
ansen

sommerhus

SV Mellemklitvej 20, 9881 - Team Natur
Beskyttet natur samt bilag IV Line Dam-
arter Hansen

Byggesag - Danmarksgade Team Byggeri
25A, legeredskaber Mimi Holm

02.34.02-G01-623-16

Springvandsplan 5 - Team Byggeri

Mongolian Per Mgller
SV Vedr. ansggning om

. Team Plan
lovliggarelse af BBR- Emilie Koch

bygning 7 pa Mastrupvej 29

9870 Sindal. ' Hansen
Risikodokumenter og I‘far?; Miljo
dagsorden for risikomgde Haglvorsen
Agri Energy Vra - 22 sept Verpe

Materielgarden
Bettina
Hejlesen

Lykkevangen 8, Tversted -
Varsling om pabud

Lokalplan 713.1 Haren 3
Tversted [disp.
bygningshgjde pga.
efterisolering]

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Natur

Bassin naer Fuglsig Beek Karin Krogstrup

Team Vej og
Trafik

Zubier Saeed
Maxamed Ran

Team Byggeri
Gitte Juul

Ansggning om tilladelse til at
opseette ubetinget vigepligt
for cyklister

Byggetilladelse



02.34.02-
G01-12421-
23

02.00.00-
G01-3327-19

01.05.18-P17-
1-16

02.34.02-
G01-388-22

02.34.02-
G01-12847-
23

02.00.00-
G01-1691-23

01.05.18-P17-
1-16

02.34.02-
G01-13001-
23

02.34.02-
G01-12994-
23

boliger/lejligheder med
feellesareal - Byggesag

Grgnne Klitvej 56, 9800 -
lovligggrelse af lager -
Byggesag
Springvandspladsen 5,
9800 -
Ibrugtagningstilladelse -

byggeri

vandplanprojekt 2016-2021
Uggerby A

Hedevold 4
(Frederikshavnsvej 242A),
9800 - opfarelse af butik,
kontor, lager,
velfeerdslokaler, teknik og
lzesserampe og solceller (
Big Dollar ) - byggesag

@stergade 7A, 9800 -
ombygning af
etageejendom, 1. sal fra 1
bolig og del af
erhvervsenhed til 4 boliger
og del af erhvervsenhed, 2.
sal fra 2 boliger til 3 boliger,
3. sal fra 1 bolig, 1
erhvervsenhed og ikke
udnyttet areal til 2 boliger -

Byggesag

Naesset 32, 9480 - BBR
arealer mm

vandplanprojekt 2016-2021
Uggerby A

Mellemklitvej 20, 9881 -
opferelse af anneks og
nedrivning af eksisterende
anneks - byggesag

Duevej 3, Tversted, 9881 -
udvidelse af udhus og og
udvidelse af overdaekket
terrasse - byggesag

12-09-
2023
08:46

12-09-
2023
08:45

12-09-
2023
08:42

12-09-
2023
08:32

12-09-
2023
08:11

12-09-
2023
08:10

12-09-
2023
08:10

12-09-
2023
06:15

12-09-
2023
05:10

SV Re Vedr. byggesag pa
Grgnne Kilitvej 56, 9800

Team Byggeri
Bjarke Beek

Team Byggeri

Ibrugtagningstilladelse Mimi Holm

Vedr. erstatning for afstaelse

af jord i forbindelse med Team Natur
etablering af faunapassage Poul Treeholt
ved Bindslev GI. Elveerk

02.34.02-G01-388-22
Hedevold 4 - BigDollar

Team Byggeri
Per Mgller

Byggesag QOstergade 7A,
9800

Team Byggeri
Gitte Juul

SV BBR Nassset 32, Team Byggeri

Jakob
Golstrup, 9498 Lakken Gravgaard
Aftale mellem Bindslev Gl
Elveerk og Hjarring Team Natur

Kommune om Poul Traeholt

turbinelgsning_080623.pdf

Mellemklitvej 20, 9881 -
Beskyttet natur samt bilag IV
arter

Duevej 3, 9881 -
Spidssnuedet frg og
overdrev - Tilbygning til
sommerhus

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Bjarke Baek



